8. לאחר ההחלטה בערר לפיה תיק החקירה לא ייפתח מחדש ולא יוגשו כתבי אישום, נמחקה העתירה ביום 7.4.2016, וזאת על מנת לאפשר לעותרים להגיש השגה לפי "השגה על החלטות הפרקליט הצבאי הראשי" הנחית היועץ המשפטי לממשלה 4.5003 (התשע"ה); וערר לפרקליט המדינה לפי סעיף 64 לחוק סדר הדין הפלילי

[נוסח משולב], התשמ"ב-1982. יצוין כי בפסק הדין שניתן בעתירה השנייה החיש בית המשפט בשנית את הרשויות לסיים את הטיפול בפרשה.

9. ביום 19.5.2016 הגישו העותרים השגה ליועץ המשפטי לממשלה וערר נוסף לפרקליט המדינה (להלן: "ההשגה" ו"הערר השני" בהתאמה).